Prefeito Municipal

Registrada
P. M., em 27 de novembro de 2013.

ublicada na Secretaria de Administração da

1/4

PED 	 GNER
e Administração

PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

noa
TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

11111/
LEI N° 3.791, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013.

Autoriza correção na Lei n° 3.719, de 28 de agosto de
2.013.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e
nos termos da Resolução n° 4.050/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei:

Art. 1°. A descrição do artigo 2° da Lei 3.719, de 28 de
agosto de 2.013, onde se lê:

020600 	 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
15.452.0181.2090.0000 Aquisição de Material Permanente
108 4.4.90.52.00-0.01.00-110.000 Equip. e Material Permanente 	 R$ 140.000,00

Leia-se:

020600 	 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS
15 452 0181 1279 0000 Aquisição de Material Permanente
083.4.4.90.51.00-0.01.00-110.000 Obras e Instalações 	 R$ 140.000,00

Art. 2°. O presente entrará em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos em 28 de agosto de

FLORISVALDiw  1(TÔNIO FIO' ' TINO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1